
Pražské vodovody 
a kanalizace

OBJEDNÁVKA

číslo objednávky:
Objednatel:
Název: Městská část Praha 2

Zhotovitel:
Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
se sídlem: Ke Kablu 971/1, Hostivař,Sídlo: nám. Míru 20, 120 39 Praha 2

Jednající: Ing. Michaela Stiborová

IČ: 00063461 DIČ: CZ00063461

102 00 Praha 10 
IČ: 25656635 DIČ: CZ25656635 

Plátce DPH: ANO
zasílací adresa: Ke Kablu 971/1, Hostivař, 

102 00 Praha 10Plátce DPH: ANO

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha, 

č. účtu: 27-2000758339/0800

Tel. kontakt: 236044209

Zasílací adresa: nám. Míru 20, 120 39 Praha 2

Název akce: Odstranění závady na potrubí v parku Riegrovy sady

Místo realizace: park Riegrovy sady (Italská)

Termín realizace: 14.7.2016

Předmět plnění: Vykopání sondy a odstranění závady na potrubí

Orientační cena bez DPH za provedené práce: 70 000,- sazba DPH 21%

Termín realizace je podmíněn komplexní stavební připraveností včetně zajištění všech zásad BOZP. 
Zejména provedením výkopových prací včetně řádného pažení výkopu a provedení místa pro osazení 
vodoměrné sestavy, respektive vodoměru dle schválené projektové dokumentace. Bez této podmínky 
nebudou objednané práce v dohodnutém termínu provedeny z důvodu překážky na straně objednatele. 
Jakékoli vícepráce oproti dohodnutému rozsahu díla musí být odsouhlaseny oběma stranami. Splatnost 
faktury 19dní.

V Praze dne 13.7.2016 Objednávku přijal v Praze dne__.__ . 2016

podpis a razítko objednatele podpis a razítko zhotovitele

ifíjSSTSKÁ ČÁST PRAHA 2 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁST í

Sídlo: Ke Kablu Hostivař?-lěí-OÓ-Praha ^
Kontaktní centrum: 840 111 112 
E: info@pvk.cz. www.pvk.cz

Pražské vodovody Prostíedí

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze oddíl B. vložka 5297. 
IČ: 25656635. DIČ: CZ25656635

by Q VGOLIA



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
objednatele stavebně montážních prací pro účely stanovení režimu a sazby DPH a

vyplnění Kontrolního hlášení DPH

Objednatel: .........................................................................................................
Sídlo (bydliště): ..^r..................................................................................

IČO: .............................. DIČ (vyplní i neplátce DPH): ..........................

Osoba oprávněná objednatele zastupovat: ..........................................................
Adresa místa provedených prací: ....C.S.7/?!^......................................................

Číslo smlouvy /objednávky: .................................................................................................

Čestně prohlašuji, že objednatel:

a) je plátcem DPH ANO /
b) přijaté zdanitelné plnění využije v rámci své ekonomické činnosti (podnikání)
c) má nárok na sníženou sazbu DPH ANO / NE *

/
ANO/NE

protože stavební práce byly provedeny Pražskými vodovody a kanalizacemi a.s., Ke Kablu 971/1, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 25656635, DIČ CZ25656635:

viz poučení: a) - v bytovém domě, rodinném domě, bytě
b) - na stavbě pro sociální bydlení
c) - na jiné stavbě, jejíž část je určena pro bydlení, a to výlučně v této části stavby

ANO /'/NE

Zasílání elektronickou poštou:
Souhlasím, aby faktury včetně příloh byly zaslány v elektronické podobě

na e-maih Z^ Cť ^ ž7.

Prohlašuji, že všechny údaje jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom případných následků, jež by plynuly při 
uvedení nepravdivých údajů, a že jsem oprávněn toto čestné prohlášení podepsat.

V /5W dne ?. Ze/r ......
Podpis objednatele

Poučení:
* Správnou odpověď zakroužkujte! - Od 1.1.2012 je příjemce faktury - plátce DPH , který plnění využije v rámci své ekonomické činnosti, 
povinen dle §92a zákona o DPH provést samovyměření a odvést daň za stavební a montážní práce sám. Obcí, městských částí apod. se 
netýká, pokud přijaté plnění souvisí s výkonem veřejné správy.

** Zakroužkujte odnovídající tvn stavbv

Snížená sazba daně se uplatní (Zákon 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, §48 a §49 Sazby daně u bytové výstavby):
1) při poskytnutí stavebních a montážních prací spojených se :ménon dokončené stavbv bytového (lomu, rodinného domu nebo bytu . včetně 
jejich příslušenství nebo v souvislosti s opravou těchto staveb. Jsou-li tyto práce prováděny na jiné stavbě, uplatní se snížená sazba daně jen u těch 
prací, které jsou posk\1nuty výlučně pro část stavby určenou pro by dlení.

2) u nové výstavby staveb pro sociální bydleni tj. u:

- staveb domovů důchodců, dětských domovů, ústavů sociální péče a podobných zařízení
- rodinného domu pro sociální bydlení, kde vnější míry včetně zdí, nepřesáhnou 350m:’
” bytu pro sociální bydlení, kde vnější míry včetně zdí nepřesáhnou 120m2
" bytových domů pro sociální bydlení.

PDP=přenesení daňové povinnosti, daní příjemce Nová výstavba Změny dokončené stavby, opravy 
a rekonstrukce

Příjemce :
nebytové + bytové 
nadstandard

byt do 120m2 a dům do 350m2 
+ domovy pro soc. bydlení nebytové bytové

Plátce DPH=NE (neplátce + plátce 
DPH nevyužije k EČ, obec, městská část pro 
výkon veřejné správy)

21% 15% 21% 15%

Plátce DPH =ANO(obec, městská část 
pro EČ) PDP21% PDP 15% PDP 21% PDP15%


